Gabelhubwagen mit Waage
Modell: Gabellange 1150mm, Wiegebereich bis 2000 Kg

Prazisionswiegegerate zum einfachen Verwiegen palettierter Waren.

Markenqualitdat mit folgenden Merkmalen:

Wartungsarme Hydraulikeinheit

Abgerundete Gabelspitzen fiir mehr Sicherheit und Komfort beim
Einfahren in die Palette

Hydraulikpumpe mit Uberlastventil
Ventilsteuerung fir dosiertes Absenken auch schwerer Lasten
Lenk- und Lastrollen kugelgelagert, fiir leichten Lauf auch unter Last

Modernste Fertigungstechnik und Qualitatsiberwachung gewahrleis-
ten héchste Funktionssicherheit und niedrige Wartungskosten
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Technische Daten

Artikel-Nr.

Ausfihrung / Typ:

max. Hubkraft in Kg:
Lastschwerpunkt in mm:
Radstand in mm:

Eigengewicht in Kg:
Bereifungsvarianten:

GréBe vorn in mm:
GroBe hinten in mm:
Anzahl vo. / hi.
Spurweite vorn in mm:
Spurweite hinten in mm:
Gabelhéhe max. in mm:
Gabelhéhe min. in mm:
Hub in mm:

Héhe Deichsel in mm:
Hoéhe ohne Deichel in mm:
Gesamtldnge in mm:
Lange ohne Gabel in mm:
Gesamtbreite in mm:

GabelzinkenmaBe in mm:

Gabelabstand auBen in mm:

Gabelabstand innen in mm:
Bodenfreiheit in mm:

Lenkeinschlag in °:

Weg pro Hub in mm:

Anzahl Hiibe bis max. Héhe:

Senkgeschwindigkeit mm/s:

Anzeigegenauigkeit in%:
Mehrbereichsféhig:
Wiegeschritte in Kg:
Drucker:

Stromversorgung:

23WAGGHW2000
GHW 2000
2000
600
1190

114
PU

180x50

70x60
2/2
120
400

80
180
100

1200
600
1565
415
560
1150x160x60
560
230

20
210

~10
~10

dosierbar
+/-0,2

1

Akku



